1401, colonia Tabasco 2000 CP 86035, 
Villahermosa, Tabasco, México, Tel. (993) 310 32 32 Ext. 1097 w wwvi llahermosa,gob,mx 

La convocante pondrá a disposición del licitante ganador, el día 13 DE MAYO DE 2021 ; en una sola 
exhibición el anticipo con un monto de $3,059,821.89 (TRES MILLONES CINCUENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS VEINTIUNO PESOS 89/100 M.N.) LV.A. INCLUIDO, el cual será pagado en la dirección 
de finanzas municipales. 

El contratista deberá iniciar los trabajos el día 14 DE MAYO DE 2021 y terminar el dia 11 DE AGOSTO 
DE 2021, los cuales tendrán una duración de 90 (NOVENTA) DÍAS NATURALES.